
wyk. Monika ROMAK tel. 261 553 511 

 

Kolonia Janów, dnia 17 marca 2025 r. 

23. Baza Lotnictwa Taktycznego  

05-300 Mińsk Mazowiecki 

 

Wszyscy uczestnicy postępowania 

 

Dotyczy: postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego 

Nazwa zadania: Dostawa narzędzi oraz mebli warsztatowych – sprawa ZP/02/2025. 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY                                        
I ODRZUCENIU OFERTY 

23. Baza Lotnictwa Taktycznego, działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 11 września 
2019 r. Prawo zamówień publicznych, zawiadamia o wyborze oferty najkorzystniejszej: 

1. W wyniku przeprowadzonego postępowania: 

Zadanie nr 1 dostawa narzędzi i mebli warsztatowych dla ESKADRY OBSŁUGI I wybrano 
ofertę nr 5 firmy: 

METALZBYT-HURT Sp. z  o. o., Sp. k. 
ul. Usługowa 4 
43-392 Międzyrzecze Dolne  
 
Wartość brutto oferty zamówienie zasadnicze/podstawowe: 218 210,94 zł. 

Uzasadnienie prawne: art. 239 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 11 września 2019 r.  

Uzasadnienie formalne: oferta spełnia wymagania zawarte w specyfikacji warunków zamówienia, oferta 
została złożona w określonym przez Zamawiającego terminie, Wykonawca przedstawił ofertę zgodną 
co do treści z wymaganiami Zamawiającego, oferta uzyskała najwyższą ilość punktów w zakresie 
przyjętych kryteriów oceny oferty. 

Zadanie nr 2 dostawa narzędzi i mebli warsztatowych dla ESKADRY OBSŁUGI II wybrano 
ofertę nr 6 firmy: 

ING-GEST Paweł  HEJDUK 
ul. Piotrkowska 29/31B/16 
95-070 Aleksandrów Łódzki 
 
Wartość brutto oferty zamówienie zasadnicze/podstawowe: 39 060,00 zł. 

Uzasadnienie prawne: art. 239 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 11 września 2019 r.  

Uzasadnienie formalne: oferta spełnia wymagania zawarte w specyfikacji warunków zamówienia, oferta 
została złożona w określonym przez Zamawiającego terminie, Wykonawca przedstawił ofertę zgodną 
co do treści z wymaganiami Zamawiającego, oferta uzyskała najwyższą ilość punktów w zakresie 
przyjętych kryteriów oceny oferty. 

 



wyk. Monika ROMAK tel. 261 553 511 

Zadanie nr 3 dostawa narzędzi i mebli warsztatowych dla ESKADRY NAZIEMNEJ OBSŁUGI 
STATKÓW POWIETRZNYCH wybrano ofertę nr 1 firmy: 

MAXMED ZUH Marcin MURZYN 
ul. Pomorska 49 
84-252 Orle  
 
Wartość brutto oferty zamówienie zasadnicze/podstawowe: 82 889,70 zł. 

Uzasadnienie prawne: art. 239 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 11 września 2019 r.  

Uzasadnienie formalne: oferta spełnia wymagania zawarte w specyfikacji warunków zamówienia, oferta 
została złożona w określonym przez Zamawiającego terminie, Wykonawca przedstawił ofertę zgodną 
co do treści z wymaganiami Zamawiającego, oferta uzyskała najwyższą ilość punktów w zakresie 
przyjętych kryteriów oceny oferty. 

Zadanie nr 4 dostawa narzędzi i mebli warsztatowych dla ESKADRY TECHNICZNEJ wybrano 
ofertę nr 5 firmy: 

METALZBYT-HURT Sp. z  o. o., Sp. k. 
ul. Usługowa 4 
43-392 Międzyrzecze Dolne  
 

Wartość brutto oferty zamówienie zasadnicze/podstawowe: 250 180,87 zł. 

Uzasadnienie prawne: art. 239 ust. 1 ustawy Prawo Zamówień Publicznych z dnia 11 września 2019 r.  

Uzasadnienie formalne: oferta spełnia wymagania zawarte w specyfikacji warunków zamówienia, oferta 
została złożona w określonym przez Zamawiającego terminie, Wykonawca przedstawił ofertę zgodną 
co do treści z wymaganiami Zamawiającego, oferta uzyskała najwyższą ilość punktów w zakresie 
przyjętych kryteriów oceny oferty. 

2. Z postępowania wykluczono następujących Wykonawców:  

Z postępowania nie wykluczono Wykonawców. 

3. Z postępowania odrzucono oferty następujących Wykonawców:  

Zadanie nr 3 dostawa narzędzi i mebli warsztatowych dla ESKADRY NAZIEMNEJ OBSŁUGI 
STATKÓW POWIETRZNYCH  
- oferta nr 4 firmy: 

TP AUTO Tomasz POTYRA Paweł ROZBIEWSKI Sp. cywilna, ul. Boczna 11,                                   
05-300 Mińsk Mazowiecki  

Uzasadnienie prawne odrzucenia oferty: art. 226 ust. 1 pkt. 3 i pkt. 6 ustawy Prawo Zamówień 
Publicznych z dnia 11 września 2019 r. 

4. W prowadzonym postępowaniu złożono oferty, które sklasyfikowano następująco: 

Zadanie nr 1 dostawa narzędzi i mebli warsztatowych dla ESKADRY OBSŁUGI I 

Lp. Nr oferty Nazwa Wykonawcy Wartość brutto                
oferty w zł 

Liczba pkt. uzyskana                      
w ramach przyjętych 
kryteriów ceny ofert 

1 5 METALZBYT-HURT              
Sp. z  o. o., Sp. k. 
ul. Usługowa 4 
43-392 Międzyrzecze Dolne 

218 210,94 zł 100,00 

 

 



wyk. Monika ROMAK tel. 261 553 511 

Zadanie nr 2 dostawa narzędzi i mebli warsztatowych dla ESKADRY OBSŁUGI II 

Lp. Nr oferty Nazwa Wykonawcy Wartość brutto                
oferty w zł 

Liczba pkt. uzyskana                      
w ramach przyjętych 
kryteriów ceny ofert 

1 5 METALZBYT-HURT              
Sp. z  o. o., Sp. k. 
ul. Usługowa 4 
43-392 Międzyrzecze Dolne 

42 998,81 zł 90,84 

2 6 ING-GEST                           
Paweł HEJDUK 
ul. Piotrkowska 29/31B/16 
95-070 Aleksandrów Łódzki 

39 060,00 zł 100,00 

 

Zadanie nr 3 dostawa narzędzi i mebli warsztatowych dla ESKADRY NAZIEMNEJ OBSŁUGI 
STATKÓW POWIETRZNYCH 

Lp. Nr oferty Nazwa Wykonawcy Wartość brutto       
oferty w zł 

Liczba pkt. uzyskana                      
w ramach przyjętych 
kryteriów ceny ofert 

1 1 MAXMED ZUH Marcin 
MURZYN 
ul. Pomorska 49 
84-252 Orle 

82 889,70 zł 100,00 

2 2 PHU „BMS” Sp. j.               
Z. Bielecki 
ul. Staszica 22 
82-500 Kwidzyn 

98 093,73 zł 84,50 

3 3 Przedsiębiorstwo Handlowe               
KOGEX Sp. z o .o.  
ul. Myszkowska 16 
52-019 Wrocław 

90 932,67 zł 91,16 

4 4 TP AUTO Tomasz 
POTYRA                       
Paweł ROZBIEWSKI Sp. 
cywilna 
ul. Boczna 11 
05-300 Mińsk Mazowiecki 

96 638,75 zł Oferta odrzucona 

5 5 METALZBYT-HURT             
Sp. z  o. o., Sp. k. 
ul. Usługowa 4 
43-392 Międzyrzecze Dolne 

100 255,12 zł 82,68 

 

Zadanie nr 4 dostawa narzędzi i mebli warsztatowych dla ESKADRY TECHNICZNEJ 

Lp. Nr oferty Nazwa Wykonawcy Wartość brutto                
oferty w zł 

Liczba pkt. uzyskana                      
w ramach przyjętych 
kryteriów ceny ofert 

1 5 METALZBYT-HURT             
Sp. z  o. o., Sp. k. 
ul. Usługowa 4 
43-392 Międzyrzecze Dolne 

250 180,87 zł 100,00 

 
 

 



wyk. Monika ROMAK tel. 261 553 511 

 

5. Zamawiający nie ustanowił dynamicznego systemu zakupów.  

6. Zamawiający nie dopuścił dynamicznego systemu zakupów. 

Działając na podstawie art. 253 ust. 1 i 2 ustawy Zamawiający zawiadamia równocześnie wykonawców, 
którzy złożyli oferty i udostępnia niezwłocznie informacje, na stronie internetowej prowadzonego 
postępowania. 

 

 

DOWÓDCA BAZY  

 

                                                                                                /-/  wz. płk Ryszard GORCZYCA 


